
 
 

MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LĖŠŲ DYDŽIŲ MOKINIŲ NEMOKAMAM MAITINIMUI SKIRTIEMS 

PRODUKTAMS ĮSIGYTI NUSTATYMO 

 
2024 m. sausio   11   d. Nr. A1-34 

Mažeikiai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

27 straipsnio 2 dalies 3 punktu, Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymo 

1 straipsniu, 3 straipsnio 1 punktu, 7 straipsniu, 9 straipsniu, Baziniu socialinės išmokos dydžiu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. gruodžio 6 d. nutarimu Nr. 946 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 5 d. nutarimo Nr. 1206 „Dėl socialinės paramos išmokų 

atskaitos rodiklių dydžių patvirtinimo“ pakeitimo“, Pusryčių, pietų ir pavakarių patiekalų gamybai 

reikalingų produktų rinkinių sąrašu pagal mokinių amžiaus grupes, patvirtintu Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2019 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. V-706 „Dėl Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2010 m. spalio 4 d. įsakymo Nr. V-877 „Dėl pusryčių, pietų ir pavakarių 

patiekalų gamybai reikalingų produktų rinkinių sąrašo pagal mokinių amžiaus grupes patvirtinimo“ 

pakeitimo“: 

1. N u s t a t a u lėšų dydžius mokinių nemokamam maitinimui skirtiems produktams įsigyti 

vienai dienai vienam mokiniui (įskaitant prekių pirkimo pridėtinės vertės mokestį): 

1.1. Priešmokyklinio ugdymo grupių ir 1–4 klasių mokiniams (pietums) – 2,46 Eur; 

1.2. 5–12 klasių mokiniams (pietums) – 3,04 Eur; 

1.3. priešmokyklinio ugdymo grupėms ir 1–12 klasių mokiniams (pusryčiams) – 1,54 Eur; 

1.4. mokyklose organizuojamose dieninėse vasaros poilsio stovyklose (visai dienai) – 5,34 

Eur. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Mažeikių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2022 m. rugpjūčio 24 d. įsakymą Nr. A1-1621 „Dėl lėšų dydžių mokinių nemokamam maitinimui 

skirtiems produktams įsigyti nustatymo“. 

3. N u r o d a u įsakymo nuostatas taikyti nuo 2024 m. sausio 22 d. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas ikiteismine tvarka Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Šiaulių apygardos skyriui (Dvaro g. 81, LT-76299, Šiauliai) arba Regionų apygardos 

administracinio teismo Šiaulių rūmams (Dvaro g. 80, LT-76298 Šiauliai) Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo 

ar įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Administracijos direktorė                                                                                                Jolanta Kekytė 

 

 


